
 

  

UCHWAŁA NR IV.40.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Tłuszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                          

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Tłuszcza powołuje się z dniem 2 września 2024 r. Panią Ewę Małaszek                          

na stanowisko Skarbnika Gminy Tłuszcz, który jest głównym księgowym budżetu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV.40.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie 

powołania Skarbnika Gminy Tłuszcz 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) powołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości 

rady gminy i następuje na wniosek burmistrza. Zasady powoływania pracowników zatrudnionych na 

podstawie powołania reguluje ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1465 z późn. zm.). Powołanie spowoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Miejskim                          

w Tłuszczu z dniem 2 września 2024 r. 

Burmistrz Tłuszcza wnioskuje o powołanie na stanowisko skarbnika Gminy Tłuszcz Panią Ewę 

Małaszek, która spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach prawa. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie mniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 



BURMISTRZ TŁUSZCZA 

ul. Warszawska 1.0 
05-240 TŁUSZCZ 

Rada Miejska w Tłuszczu 

WNIOSEK O POWOŁANIE 

SKARBNIKA GMINY TŁUSZCZ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) składam wniosek o powołanie Pani 

Ewy Małaszek na stanowisko Skarbnika Gminy Tłuszcz z dniem 2 września 2024 r. Powołanie 

spowoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Miejskim w Tłuszczu z dniem 2 września 2024 r. 

Pani Ewa Małaszek spełnia wszystkie wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach 

prawa. 

Stosowanie do art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym powołanie i odwołanie 

skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu, należy do wyłącznej właściwości rady gminy 

i dokonywane jest na wniosek burmistrza. W związku z powyższym złożenie niniejszego wniosku jest 

w pełni uzasadnione. 

W związku z powyższym do niniejszego wniosku dołączam projekt uchwały w sprawie 

powołania Skarbnika Gminy Tłuszcz. 

Załączniki: 

1. Projekt Uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Tłuszcz. 

Tłuszcz, dnia 13 sierpnia 2024 r. 


